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Kittilän Teatteri ry on toimittanut Kittilän kuntaan tukihakemuksen Pohjois-
Suomen teatteriharrastajille tarkoitetun Kouta-harrastajateatteritapahtuman 
järjestämiseksi Kittilässä syksyllä 2024. Vuosittain järjestettävä tapahtuma 
on toteutettu aiemmin Tervolassa, Rovaniemellä, Kemijärvellä, Posiolla ja 
Ivalossa.  
 
Vuonna 2024 tapahtuma järjestetään katselmuksena, joka tarkoittaa 
harrastajateatteriesityksiä, joita toteuttavat teatteriharrastajat ympäri 
Lappia. Kittiläläisille teatteriharrastajille tapahtuma tarjoaa mahdollisuuden 
toteuttaa kulttuuria kittiläläiselle ja lappilaiselle yleisölle. Lisäksi 
tapahtumassa jaetaan Lappilainen harrastajateatteriteko –palkinto. 
Tapahtuman osallistujat lunastavat itselleen KOUTA-tapahtumapassin, 
joka oikeuttaa katsomaan muiden ryhmien esityksiä sekä toimii samalla 
pääsylippuna illalliselle. 
 
Tapahtuman järjestämisessä ovat mukana Opintokeskus 
Kansalaisfoorumi, Suomen harrastajateatteriliitto, Suomen Nuorisoseurat 
sekä paikalliset teatteri- ja taideharrastajat. Kittilän Teatteri ry:llä on vastuu 
avajaistapahtumasta, päättäjäisistä sekä ohjelmaan kuuluvasta illallisesta.  
 
Järjestysvuorossa olevalle paikkakunnalle tapahtuma tuo monipuolista 
kulttuuritarjontaa ja tekemistä esityksineen, joihin voivat ostaa lippuja niin 
paikalliset kuin matkailijat. 
 
Kittilä Teatteri ry. hakee 10 000 euroa avustusta tapahtumaan. Haettavalla 
avustuksella halutaan varmistaa tapahtuman toteuttamisedellytykset ja 
tapahtuman KOUTA-passin olevan mahdollisimman monelle kittiläläiselle 
rahallisesti saavutettavissa.  
 
Hakemus on esityksen oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että  
- KOUTA 2024 -tapahtumaa tuetaan todellisia kustannuksia vastaavasti 
enintään 10 000 euron edestä Kittilän Teatteri ry:lle  
- syntyviä kuluja korvataan kuitteja vastaan kunnanhallituksen alaisista 
varoista kohdasta 30105 Muu toiminta. 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Pirkko Jauhojärvi poistui esteellisenä tämän asian 
käsittelyn ajaksi koska on Kittilän Teatteri ry:n hallituksen varajäsen 
(Poissa klo 14:02-14:03). 
 
Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 


